
 

Dálkové ovládání (RC) Programovatelné – typ 2015 

Vložení tužkových baterií typu AA  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro větší pohodlí má toto ovládání blok pěti programovatelných tlačítek (Modré Zapnout/Vypnout a 

tlačítka F1,F2,F3 a F4), kterými můžete ovládat svou televizi bez potřeby dvou ovladačů. 

Programování  

1. Stiskněte červené tlačítko Zapnout/Vypnout společně s tlačítkem A/V a držte po dobu 2 

sekund. Až přestane tlačítko Zapnout/Vypnout zeleně blikat a bude svítit stále, pak je ovladač 

připravený k učení. 

2. Stiskněte tlačítko, které chcete naprogramovat – zelená LED začne blikat. 

3. Položte dvě RC naproti sobě ve vzdálenosti cca 10 mm a stiskněte tlačítko na druhém RC 

(třeba na ovládání TV), které chcete používat na dálkovém ovládání SET-TOP-BOXu, a držte 

jej po dobu 2 sekund. 

4. Po třech rychlých bliknutích zelené LED je tlačítko naprogramováno a můžete programovat 

další. 

5. Naprogramujte všechna tlačítka, která chcete využívat, dle bodů 2 a 3. 

6. Po ukončení programování stiskněte tlačítko "SET" - dojde k uložení naprogramovaných 

tlačítek. 


